The WHITCHAFF ININ

RAWTENSTALL

PUDDINGS

JAM ROLY POLY 7.95

Served with custard

“It’s not Terry’s, it’s mine.”
CHOCOLATE ORANGE MERINGUE 7.95
Served with chocolate ice cream, orange sorbet,
whipped cream, dark chocolate shards & warm chocolate sauce

TOFFEE APPLE CRUMBLE 7.95

Served with toffee custard

CHOCOLATE & HAZELNUT CHEESECAKE 7.95

Served with ice cream or cream

CHOCOLATE BROWNIE 7.95

Chocolate sauce & vanilla ice cream

LEMON & RASPBERRY PAVLOVA 7.95
Vanilla ice cream, whipped lemon cream, fresh raspberries,
white chocolate shards & raspberry coulis

BAKEWELL TART 7.95

Served with ice cream, cream or custard

STICKY TOFFEE PUDDING 7.95

Toffee sauce & custard or ice cream

ICE CREAM SUNDAES 7.95

ETON MESS
Strawberry ice cream, black cherry compote, fresh raspberries, meringue,
white chocolate shards, raspberry coulis, whipped cream & wafer curls

CHOCOLATE JUNK YARD
Chocolate ice cream, brownie pieces, chocolate honeycomb, chocolate
crumb, whipped cream, wafer curls & warm chocolate sauce

BANANA & PEANUT FUDGE
Banana & fudge ice cream, banana chips, peanut butter, peanut brittle,
whipped cream, wafer curls & warm toffee sauce

ICE CREAM

Chocolate, strawberry or vanilla
Homemade strawberry, chocolate or toffee sauce
One scoop 1.50 ~ Two scoops 3.00 ~ Three scoops 4.50

SMALL DESSERT & HOT DRINK 8.50

Choose from:

Jam Roly Poly
Chocolate Brownie
Bakewell Tart
Chocolate & Hazelnut Cheesecake

HOT DRINKS & LIQUEURS

COFFEE 3.50
CAPPUCCINO
LATTE
ESPRESSO
AMERICANO

POT OF TEA 2.70
English breakfast, Earl Grey, green or mint

HOT CHOCOLATE 3.50
Add whipped cream & marshmallows 50p

LIQUEUR COFFEE 8.25
Choose a shot of Bailey’s, whisky, brandy or Amaretto

LIQUEURS

BAILEY’S (17%) 5.40
DISARONNU (28%) 5.00
COINTREAU (40%) 5.00
TIA MARIA (20%) 5.00

BRANDY 5.00
Louis Baron (36%)

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES

Please speak to a member of staff about the ingredients in our dishes before placing your order. While a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of

ingredients in our kitchen, foods maybe at risk of cross contamination by other ingredients.
Please ask a member of staff if you require further information






